
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 15/2021 

WÓJTA GMINY ROGOWO 

z dnia 31 marca 2021 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie budżetu Gminy Rogowo na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713, poz. 1378) oraz  art. 257 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 869, poz. 2245, poz. 1649, poz. 1622, poz. 2020, z 2020 r., poz. 284, 

poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175, poz. 2320) oraz § 8 pkt 3 Uchwały Nr XXII/141/2020 Rady Gminy 

Rogowo z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu Gminy Rogowo na 2021 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/141/2020 Rady Gminy Rogowo z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu 

Gminy Rogowo na 2021 rok, zmienioną Uchwałą Nr XXIII/143/2021 Rady Gminy Rogowo z dnia 14 stycznia 

2021 r., Uchwałą Nr XXIV/145/2021 Rady Gminy Rogowo z dnia 17 lutego 2021 r., Zarządzeniem Nr 8/2021 

Wójta Gminy Rogowo z dnia 26 lutego 2021 r., Uchwałą Nr XXV/153/2021 Rady Gminy Rogowo z dnia 

18 marca 2021 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 ust. 1 Dochody budżetu gminy na 2021 rok w wysokości 23 364 705,79 zł zwiększa się do kwoty 

23 614 573,79 zł, z tego: 

1) dochody bieżące z kwoty 23 105 072,07 zł zwiększa się do kwoty 23 354 940,07 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do zarządzenia. 

2) W § 2 ust. 1 Wydatki budżetu gminy na 2021 rok w wysokości 25 274 369,85 zł zwiększa się do kwoty 

25 524 237,85 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

3) W § 2 ust. 1 pkt 1 Wydatki bieżące w wysokości 22 522 797,36 zł zwiększa się do kwoty 22 772 665,36 zł. 

4) Plan dochodów i wydatków na realizację programu „Wspieraj Seniora” zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

zarządzenia. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian, o których mowa w § 1 ulegają zmianie załączniki Nr 1 i 2 do 

Uchwały Nr XXII/141/2020 Rady Gminy Rogowo z  dnia 30  grudnia 2020 r. w sprawie budżetu Gminy 

Rogowo na 2021 r.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Wójt 

Zbigniew Zgórzyński 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 9 kwietnia 2021 r.

Poz. 2009



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2009



 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2009



załącznik nr 3 

 

Plan dochodów i wydatków na realizację programu „Wspieraj Seniora” ze środków przeciwdziałania 

COVID – 19  

 
 

Dochody 

 

Klasyfikacja budżetowa 

 

 

Plan 

Dział Rozdział Paragraf 

Środki pochodzące z funduszu 

przeciwdziałania COVID - 19   

 

852 85295 2700 1 000,00 

Razem:   

1 000,00 

 

 
 

Wydatki 

 

Klasyfikacja budżetowa 

 

 

Plan 

LP. Nazwa Programu Dział  Rozdział Paragraf 

1. 

 

Realizacja programu „Wspieraj 

seniora” 

 

852 85295 4170 1 000,00 

 

Razem: 

 

1 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2009


		2021-04-09T09:25:39+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




